CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

MOCÀO N° 028/2021

Os Vereadores do Poder Legislativo de Piumhi/MG que esta subscrevem, com amparo no art.
137, Parágrafo único, do Regimento Interno, solicitam a Vossa Excelência, ouvida a Casa, que seja
consignada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS aos PROFISSIONAIS QUE ATUAM NA
IMUNIZAÇÃO CONTRA COVID-19 em forma de reconhecimento pelo belíssimo trabalho que vem
sendo realizado no Município durante a pandemia.

A presente Moção de Congratulação e Aplausos se justifica em face do brilhante trabalho
desenvolvido pelos profissionais que atuam na imunização contra COVID-19 no Município de Piumhi
durante o período de pandemia.

É de suma importância reverenciar estes profissionais que estão envolvidos na imunização
do COVID-19 e concentrando todos os esforços para superar essa pandemia que assola o mundo.

Assim, de modo especial, queremos congratular e aplaudir o desempenho de todos estes
profissionais pela dedicação e valorização do trabalho exemplar realizado.

JUSTIFICATIVA:

Piumhi, 18 de novembro de 2021.

FABIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA
321-2024

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA
Vereador 2021-2024

Vereador 2021-2024

RI OS REIS SILVA
321-2024

PR O TO C O LIZA D O  EM
J l D .i ) \ ..

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br